
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 5. týden od 25. – 27. 9. 2023, lichý 

Předmět Učivo 

  

Kapitola – Ptačí koncert do str. 20. 

Čteme s porozuměním každý den. 

 
 

 

 

Písanka 3. do str. 24. 

- Ni 
  

Rodokmen, abaku, str. 11. 

  

Jak zjišťovat počasí do str. 13. 

 

  

Školní pomůcky Unit 1 učebnice str. 12-14 

 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 Každý den trénuji: 5 minut čtu, 5 minut počítám s plusíkem a mínuskou, 5 minut píši slova, věty 

a číslice, které znám. 

 Děti již začaly dostávat domácí úkoly. Zapisujeme je do TP. 

 Ve středu a v pátek nenosím do školy učebnice a PS (pracovní sešity) na ČJ. Ve středu máme 

čtení a v pátek čtenářskou dílnu. 

 V PS se začnou objevovat cvičení zakroužkovaná modře. Tato cvičení si vyplňuji, když mám 

hotovou zadanou práci v hodině nebo mi slouží k procvičování doma. 

 Dopisuji všechny stránky v písance do str. 24. 

 28. 9. Státní svátek – Den české státnosti. 

 29. 9. ředitelský den – děti nejdou do školy. 

 

Dobrovolný domácí úkol 

 

 

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domácí úkoly 

datum předmět Kde ho najdu na kdy splněno 

     

     

     

     

     

 

 

 

                                                           Slunečný týden přejí 

 

 

 

                   Karin, Denisa, Dana, Jarmilka   

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

 

Vyjmenuji celou abecedu. 

 

 

 

Vypracuji list na dílnu čtení. 

 

 

 

Dokážu vysvětlit, jakým 

způsobem pracuji v prostředí 

Abuku. 

 

 

 

 

 

Poznám na teploměru, kolik je 

stupňů. 

 

  

Pojmenuji věci na lavici a ve 

třídě. 

 


